
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

20. jednání datum konání:
25.05.2023

 
čís. RMC/20/1/0398/23 - RMC/20/9/0405/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/1/0398/23
ze dne 25.05.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "WC u tělocvičny ZŠ Ratibořická" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „WC u
tělocvičny ZŠ Ratibořická“

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
prof. ak. mal. Mgr. Velíšek Martin Ph.D., radní ÚMČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní ÚMČ Praha 20,
PhDr. Ing. Hana Kindlová, ředitelka školy ZŠ Ratibořická,
náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „WC u
tělocvičny ZŠ Ratibořická“

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0315/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/10/0406/23
ze dne 25.05.2023

MŠ U Rybníčku-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola" U Rybníčku", Praha 9-Horní Počernice, Křovinovo nám. 115 za
rok 2022 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha
k 31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek
k 31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 15.483.617,75 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 49.807,20 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 15.372.407,85 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 6.500,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 154.517,10 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 154.517,10 Kč následovně:

Rezervní fond  100 % tj.  154.517,10 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0329/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/11/0410/23
ze dne 25.05.2023

Dům dětí a mládeže-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 -
(1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže za rok 2022 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha k 31.12.2022,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek k 31.12.2022,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 12.838.569,98 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 12.815.884,62 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 22.685,36 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 22.685,36 Kč následovně:

Rezervní fond  50% tj.  11.342,68 Kč

Fond odměn  50% tj. 11.342,68 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0317/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/12/0409/23
ze dne 25.05.2023

Místní veřejná knihovna-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022
- (1.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Místní veřejné knihovny, Praha 9-Horní Počernice, Náchodská 754 za rok
2022 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha
k 31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek
k 31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 6.108.514,58 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 0 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve 6.083.991,12 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 0 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 24.523,46 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 24.523,46 Kč následovně:

Fond odměn 50% tj. 12.261,73 Kč

Rezervní fond 50% tj. 12.261,73 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0331/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/13/0407/23
ze dne 25.05.2023

KC Horní Počernice-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 -
(1.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Kulturního centra Horní Počernice za rok 2022 na základě předložených
podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha k 31.12.2022, výkaz zisku a
ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek k 31.12.2022, inventarizace
rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 11.382.679,44 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 187.923,53 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 11.287.904,41 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 36.063,49 KČ.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 246.635,07 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 246.635,07 Kč následovně:

Fond odměn  50% tj.  123.317,53 Kč

Rezervní fond 50% tj. 123.317,54 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a  o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0327/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/14/0408/23
ze dne 25.05.2023

Chvalský zámek-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku příspěvkové organizace Chvalský zámek, příspěvková organizace za rok
2022 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha
k 31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek
k 31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 11.528.251,36 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.857.896,15 Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 11.523.085,19 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.561.552,92 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022  je 301.509,40 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 301.509,40 Kč následovně:

Fond odměn  50% tj.  150.754,70 Kč

Rezervní fond  50% tj. 150.754,70 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0326/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/15/0411/23
ze dne 25.05.2023

Návrh Závěrečného účtu MČ Praha 20 za rok 2022 - (1.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh Závěrečné účtu za rok 2022 a souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.
Nedílnou součástí Závěrečného účtu je příloha č. 1 - Rozvaha MČ k 31. 12. 2022, příloha č.
2 - Výkaz zisků a ztráty MČ k 31. 12. 2022, příloha č. 3 - Příloha ÚSC MČ k 31. 12. 2022,
příloha č. 4 - Přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2022, příloha č. 5 - Výkaz pro hodnocení
rozpočtu k 31. 12. 2022, příloha č. 6 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MČ za
rok 2022, příloha č. 7 - Zápis z projednání vypořádání finančních vztahů MČ k rozpočtu HMP
a ke SR za rok 2022, příloha č. 8 - Rozbor hospodaření za rok 2022 a příloha č. 9 - Zpráva
interního auditu k účetní závěrce rok 2022

2. bere na vědomí

Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 20 za rok 2022 (viz příloha č. 6)

3. ukládá

vyvěsit návrh Závěrečného účtu za rok 2022 na úřední desku ÚMČ Praha 20 do 30.5.2023,
aby byla dodržena lhůta 15 dnů, po kterou musí být návrh Závěrečného účtu před jednáním
ZMČ zveřejněn

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

předložit k projednání návrh Závěrečného účtu za rok 2022 na nejbližší jednání ZMČ

4.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/0333/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/16/0412/23
ze dne 25.05.2023

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2023 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 1 033,0 tis. Kč -
(1.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 35 MČ Praha 20 na rok 2023

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ

ve výši 1 033,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0358/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/17/0413/23
ze dne 25.05.2023

Termíny jednání RMČ a ZMČ Praha 20 na 2. pololetí roku 2023 - (1.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- plánované termíny jednání RMČ Praha 20:
29.6., 20.7., 10.8., 24.8., 7.9., 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12.2023

- plánované termíny zasedání ZMČ Praha 20:
13.9., 22.11., 20.12.2023

2. ukládá

zajistit zveřejnění plánovaných termínů zasedání ZMČ Praha 20 na webu městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.05.2023

3. ukládá

informovat zastupitele o plánovaných termínech jednání RMČ a ZMČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0325/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/18/0414/23
ze dne 25.05.2023

Záměr prodeje části obecního pozemku KN parc. č. 542 v k. ú. Horní
Počernice - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem prodeje dílu „a“ o výměře 17 m2 odděleného od obecního pozemku KN parc.

č. 542 o výměře 288 m2, druh pozemku – zahrada, na základě GP č. 6008-65/2023, vše v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, manželům XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 85.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2.

2. ukládá

- zveřejnit záměr prodeje dílu „a“ o výměře 17 m2 odděleného od obecního pozemku KN parc.

č. 542 o výměře 288 m2, druh pozemku – zahrada, na základě GP č. 6008-65/2023, vše v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, manželům XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXX XXXXXXXX, za celkovou kupní cenu 85.000,- Kč, tj. za cenu 5.000,- Kč/m2, na
úřední desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 29.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0345/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/19/0415/23
ze dne 25.05.2023

Výpůjčka části obecního pozemku parc. č. 4272/33 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 4272/33 o výměře cca 2,5 m2, v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX a spol. NIVETAS GROUP a.s., na
dobu neurčitou, s účinností od 1. 6. 2023, za účelem umístění nádob na komunální odpad
(120/240 l, každá o půdorysu cca 50 x 50 cm).

- uzavření smlouvy o výpůjčce s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXX XXXXXX a
spol. NIVETAS GROUP a.s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0346/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/2/0399/23
ze dne 25.05.2023

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce „BD Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa" -
(1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD Mezilesí
2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí oddělení správy majetku OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník Jan Hohenberger – technik OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek (75 % cena, 25 %
doba realizace díla)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "BD
Mezilesí 2056 - výměna stoupacích potrubí II. etapa"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0337/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/20/0416/23
ze dne 25.05.2023

Zvýšení nájemného v bytech svěřených do správy MČ Praha 20 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zvýšení nájemného v bytech svěřených do správy MČ Praha 20 o 20 % v souladu
s ustanovením § 2249, odst. 1) a 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a nařízení vlády
č. 453/2013 Sb., o stanovení podrobností a postupu pro zjištění srovnatelného nájemného
obvyklého v daném místě, s účinností od 1. 10. 2023

2. ukládá

zaslat nájemcům bytů svěřených do správy MČ Praha 20 návrh na zvýšení nájemného

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0353/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/21/0417/23
ze dne 25.05.2023

Havarijní výměna střešní krytiny na jižní přístavbě objektu na parc.
č. 1987/10, k. ú. Horní Počernice, Náchodská ulice, budova Pizzerie -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o havarijním stavu střešní krytiny na jižní přístavbě objektu na parc. č. 1987/10,
k. ú. Horní Počernice, Náchodská ulice (budova Pizzerie)

2. schvaluje

zajištění havarijní opravy střešní krytiny na jižní přístavbě objektu na parc. č. 1987/10,
k. ú. Horní Počernice, Náchodská ulice (budova Pizzerie), opravu realizuje Klempířství a
pokrývačství Tomáš Leibl se sídlem Semilská 122/21, 197 00, Praha 9 - Kbely, IČ 49381296,
za předpokládanou cenu do 400 000 Kč bez DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit provedení havarijní opravy střešní krytiny na jižní přístavbě objektu na parc.
č. 1987/10, k. ú. Horní Počernice, Náchodská ulice (budova Pizzerie) a informovat RMČ o
skutečných nákladech

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0338/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/22/0418/23
ze dne 25.05.2023

Nákup elektřiny a plynu na komoditní burze pro období od 1.1.2024 -
(2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

provádění nákupů elektřiny a plynu  na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE
CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČO 27865444, pro období od
1.1.2024 až do odvolání, a to v souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

2. ukládá

zajistit potřebné úkony k provedení aukcí k získání dodavatele a ceny el. energie a plynu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Josef Hohenberger, Vedoucí oddělení správy majetku
bod jednání: BJ/0342/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/23/0419/23
ze dne 25.05.2023

Návrh na vyřazení majetku MČ a příspěvkových organizací zřizovaných
MČ Praha 20. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 17.5.2023) ve výši 490.239,59 Kč

- vyřazení majetku MŠ Chodovická 1900  (dle zápisu HIK  ze dne 17.5.2023) ve výši
197.950,50 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Ratibořická 1700  (dle zápisu HIK  ze dne 17.5.2023) ve výši 381.988,30
Kč

- vyřazení majetku ZŠ a MŠ Spojenců 1408 (dle zápisu HIK  ze dne 17.5.2023) ve výši
24.348,00 Kč

- vyřazení majetku ZŠ Stoliňská 823  (dle zápisu HIK ze dne 17.5.2023) ve výši  30.656,76 Kč

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.06.2023

3. ukládá

- informovat příspěvkové organizace o schválení vyřazení majetku

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0330/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/24/0420/23
ze dne 25.05.2023

Smlouva o náhradě výdajů - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o náhradě výdajů č. S/30/2023/0048 s XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 193
00 Praha 9 - Horní Počernice

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o náhradě výdajů č. S/30/2023/0048 s XXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX, 193
00 Praha 9 - Horní Počernice

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0351/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/25/0421/23
ze dne 25.05.2023

Žádost Diakonie církve bratrské o individuální dotaci v sociální oblasti
na podporu Chráněného bydlení na Xaverově - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie církve bratrské o individuální dotaci v sociální oblasti na podporu Chráněného
bydlení na Xaverově ve výši 215.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii církve bratrské na podporu Chráněného
bydlení na Xaverově ve výši 215.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost Diakonie církve bratrské, Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3 o poskytnutí
dotace na podporu Chráněného bydlení na Xaverově, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.06.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0237/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/26/0422/23
ze dne 25.05.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "Mumraj je vícegenerační dům" - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 97.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" ve výši 97.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Mumraj je vícegenerační dům" spolku
Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.06.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0241/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/27/0423/23
ze dne 25.05.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto - adaptační program a letní
prázdninové příměstské tábory" - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "ŠKOLIČKA - školka
na nečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" ve výši 64.000,- Kč a
kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na projekt "ŠKOLIČKA -
školka na nečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" ve výši 64.000,-
Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto - adaptační
program a letní prázdninové příměstské tábory" spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 14.06.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0242/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/28/0424/23
ze dne 25.05.2023

Žádost o odpuštění poplatku za osazení tabulek, Smlouva č.
S/160/2017/0001 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost společnosti Acebiz s.r.o ve věci prominutí poplatku za informační tabule.

2. schvaluje

prominutí poplatku společnosti Acebiz s.r.o za informační tabule.

3. ukládá

informovat spol. Acebiz s.r.o o výsledku rozhodnutí rady.

3.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 26.05.2023
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0321/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/29/0425/23
ze dne 25.05.2023

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o zakoupení pohárů pro 1. - 3.
místo a drobné dary a technickou podporu pro turnaj "O pohár starosty
a Memoriál Pavla Krále" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o zakoupení pohárů pro 1. - 3. místo a drobné dary pro
účastníky a technickou podporu formou výpůjčky laviček a stanů pro turnaj "O pohár starosty
a Memoriál Pavla Krále" konaného dne 17.6.2023

2. schvaluje

- zakoupení pohárů pro 1. - 3. místa a drobné dárky pro účastníky turnaje "O pohár starosty
a Memoriál Pavla Krále" SC Xaverov Horní Počernice, z.s. konaného dne 17.6.2023 
- technickou podporu ve formě výpůjčky 12 lavic a stan
- použití znaku městské části na propagačních materiálech turnaje
- převzetí záštity pana starosty nad akcí

3. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o zakoupení pohárů a drobných dárků pro účastníky a technickou podporu
pro turnaj "O pohár starosty a Memoriál Pavla Krále"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 16.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou podporu turnaje "O pohár starosty a Memoriál Pavla Krále", který
se koná dne 17.6.2023 v areálu SC Xaverov Horní Počernice, z.s., s dopravou technického
vybavení ve schváleném rozsahu na místo konání akce dle domluvy s pořadatelem

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 17.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0340/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/3/0400/23
ze dne 25.05.2023

Výsledek zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka
pomaloběžného drtiče-mísiče pro primární přípravu a homogenizaci
kompostovaného materiálu do kompostárny Horní Počernice" - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče
pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice" společnosti VOSTING, spol. s r.o., Brno - Veveří, Smetanova 993/8a, okres Brno-
město, PSČ 602 00, IČ 29189390 s nabídkovou cenou 1 895 000 Kč bez DPH (2 292 950 Kč
včetně DPH), na základě doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Dodávka pomaloběžného drtiče-mísiče
pro primární přípravu a homogenizaci kompostovaného materiálu do kompostárny Horní
Počernice" se společností VOSTING, spol. s r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Jitka Straňáková, Finanční referent
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0341/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/30/0426/23
ze dne 25.05.2023

Žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia
Burská (olympijská lodní třída 49er FX) - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Jachtklub Toušeň, z.s. na podporu závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. S/30/2023/0045

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Jachtklub Toušeň, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu: Sára
Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX)

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Jachklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89 Lázně
Toušeň, IČO: 00664901, o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu:
Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burská (olympijská lodní třída 49er FX)

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0319/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/31/0427/23
ze dne 25.05.2023

Žádost Josefa Ptáčka st. o individuální dotaci v oblasti sportu na
soutěžní den bojových sportů a sebeobrany - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Josefa Ptáčka st. o individuální dotaci v oblasti sportu na soutěžní den bojových sportů
a sebeobrany ve výši 20.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 žadateli Josefu Ptáčkovi st. na soutěžní den bojových
sportů a sebeobrany ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0046

4. ukládá

informovat žadatele, Josefa Ptáčka st., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na soutěžní den bojových sportů a sebeobrany

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace s žadatelem Josefem Ptáčkem
st., XXXXXXXXXXXX XXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 30.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0320/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/32/0428/23
ze dne 25.05.2023

Žádost spolku CSG TRI TEAM z.s. o individuální dotaci v oblasti
sportu na podporu akcí pro veřejnost na území MČ Horní Počernice -
Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice) - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost CSG TRI TEAM z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na podporu akcí pro veřejnost
na území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice)
ve výši 197.500,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 CSG TRI TEAM z.s. na podporu akcí pro veřejnost
na území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice)
  ve výši 90.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost CSG TRI TEAM z.s. na poskytnutí dotace na podporu akcí pro veřejnost na
území MČ Horní Počernice - Multisportovní víkend (Cross běh + Triatlon Horní Počernice) k
projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0344/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/33/0429/23
ze dne 25.05.2023

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální
dotaci v oblasti sportu na podporu celoročních sportovních aktivit,
provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí individuální dotace v oblasti
sportu na podporu celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní
Počernice ve výši 1.200.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní
Počernice, na podporu celoročních sportovních aktivit, provozu a oprav sportovišť v TJ Sokol
Horní Počernice ve výši 900.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit návrh na poskytnutí dotace na podporu celoročních sportovních aktivit, provozu
a oprav sportovišť v TJ Sokol Horní Počernice spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní
Počernice, Chvalkovická 2031/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0204/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/34/0430/23
ze dne 25.05.2023

Stanovisko k umístění stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly
(FIS)_PRCHV1 – Dodatek - 11010-101394“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1 – Dodatek -
11010-101394“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro územní řízení, vypracované
společností Projekting s.r.o. z června 2022

2. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN na dobu určitou, nepřesahující 28 dní a uzavření
nájemní smlouvy se spol. CETIN a.s.

pozemek parc. č. 2196/1 o výměře 18 m2, pozemek parc. č. 2200/5 o výměře 17 m2, pozemek
parc. č. 2198/97 o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 2198/108, o výměře 7 m2, vše zapsáno
na listu vlastnictví 2757 pro k. ú. Horní Počernice.

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti se spol. CETIN, a.s. za účelem umístění a
provozování stavby „FTTH_Horní Počernice_Chvaly (FIS)_PRCHV1 – Dodatek - 11010-101394“
k pozemkům KN:

pozemek parc. č. 2196/1 o výměře 18 m2, pozemek parc. č. 2200/5 o výměře 17 m2, pozemek
parc. č. 2198/97 o výměře 2 m2, pozemek parc. č. 2198/108, o výměře 7 m2, vše zapsáno
na listu vlastnictví 2757 pro k. ú. Horní Počernice.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli (Projekting s.r.o. stavba „FTTH_Horní Počernice_Chvaly
(FIS)_PRCHV1    Dodatek - 11010-101394“)

- předložit nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0348/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/35/0435/23
ze dne 25.05.2023

Stanovisko k provedení stavby „Přemístění VO v ul. Ke Xaverovu, P 20
– Horní Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s provedením stavby „Přemístění VO v ul. Ke Xaverovu, P 20 – Horní Počernice“ v rozsahu dle
projektové dokumentace pro DUS/DUR, vypracované Ing. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX v lednu
2023,

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou, odboru místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. ukládá

požádat MHMP o možnost rozšířit veřejné osvětlení dle žádosti č. MHMP342289/2015SVM ze
dne 3.3.2015

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.06.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

sdělit stanovisko RMČ žadateli (THMP, a.s., stavba „Přemístění VO v ul. Ke Xaverovu, P 20 –
Horní Počernice“)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0349/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/36/0431/23
ze dne 25.05.2023

Stanovisko k realizaci akce „Nástavba RD čp. 187 na parc. č. 425, k.ú
Horní Počernice“ - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Nástavba RD čp. 187 na parc. č. 425, k.ú Horní Počernice“
v rozsahu projektové dokumentace pro společné oznámení záměru, zpracované Ing. arch.
XXXXX XXXXXX z 10/2022

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Nástavba RD čp. 187 na parc. č. 425, k.ú Horní Počernice")

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0350/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/37/0432/23
ze dne 25.05.2023

Řez živých plotů na rok 2023 na území Městské části Praha 20 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na provedení řezu živých plotů na území Městské části Praha 20

2. souhlasí

s výběrem dodavatele TV Facility Group, a.s. se sídlem Teplárenská 602/9 Praha 10 Malešice,
IČ: 24724815, na "Řez živých plotů na rok 2023" na území Městské části Praha 20 za
nabídnutou cenu 344.172,40Kč s DPH

3. schvaluje

uzavření objednávky na provedení řezů živých plotů na rok 2023 na území Městské části Praha
20 se společností TV Facility Group, a.s. za nabídnutou cenu 344.172,40Kč s DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

uzavřít objednávku s výhercem poptávkového řízení se společností TV Facility Group, a.s.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 02.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0352/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/38/0433/23
ze dne 25.05.2023

Aktualizace monitoringu životního prostředí pro stupeň projektové
přípravy DSP k záměru D0 510 Satalice - Běchovice - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložený koncept "Aktualizace monitoringu životního prostředí pro stupeň projektové
přípravy DSP", který byl zpracován v dubnu 2023.

2. trvá

na specifikaci, jaká zjištění (např. překročení imisních limitů, nárůst zátěže o specifikovanou
výši oproti měřením před výstavbou záměru ....) povedou k rozhodnutí pokračovat s
monitoringem v dalším cyklu, a to z důvodu transparentnosti u monitoringu akustické situace
a u monitoringu ovzduší. Je také nutné předem definovat, co je přesně relevantní změna
intenzity dopravy, tj. kolika procentní nárůst bude považován za relevantní, aby došlo k
pokračování monitoringu akustické situace a monitoringu ovzduší v dalším časovém období,
než je uvedeno v popisu rozsahu obou monitoringů.

3. trvá

na tom, aby s výsledky měření ve všech jeho fázích byl neprodleně seznámen nejen investor,
ale též samospráva MČ Praha 20 a aby tato skutečnost byla doplněna do závěru aktualizace
monitoringu životního prostředí pro stupeň projektové přípravy DSP stavby D0 510 Satalice
– Běchovice.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení Rady ŘSD a společnosti EKOLA group, s.r.o.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 02.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0312/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/39/0434/23
ze dne 25.05.2023

Plnění úkolu "Zpracovat analýzu možnosti zajištění měření znečištění
ovzduší, včetně hluku, na území MČ Praha 20 a doporučení konkrétních
položek měření, zjištění předběžných nákladů a předložit tuto analýzu
na nejbližším zasedání ZMČ Praha 20" - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

analýzu možnosti zajištění měření znečištění ovzduší a hluku na území MČ Praha 20 včetně
doporučení konkrétních položek měření a zjištění předběžných nákladů na vhodný typ měření.

2. bere na vědomí

že na území MČ je potřeba zajistit měření těchto imisí: prachových částic PM 1, PM2,5,
PM4 a PM10, NO2, SO2, CO a O2 a dále kontinuální měření hluku minimálně v blízkosti
komunikace Náchodská, která je současné době největším zdrojem imisí a hluku z
automobilové dopravy.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit informaci o plnění úkolu na zasedání ZMČ Praha 20 

3.1 Zodpovídá: Ing. Alexandra Janáčková, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0295/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/40/0436/23
ze dne 25.05.2023

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas
s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 345.013,- Kč na pořízení 2 ks
interaktivních tabulí.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250 ve výši 345.013,- Kč vč. DPH na pořízení 2 ks interaktivních tabulí
OPTOMA 5862RK IFPD 86“, kdy dodavatelem je společnost SUBDAY, s r.o., se sídlem Tržiště
372/1, 118 00 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 02505720.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové
výši 345.013,- Kč na pořízení 2 ks interaktivních tabulí.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0335/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/41/0437/23
ze dne 25.05.2023

Návrh odměn pro ředitele školských příspěvkových organizací MČ
Praha 20 za I. pololetí 2023 - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny ředitelům školských příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Městská část
Praha 20, za I. pololetí 2023, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele školských příspěvkových organizací o udělené odměně za I. pololetí
2023 a zajistit výplatu schválené odměny ředitelům školských příspěvkových organizací
prostřednictvím mzdového účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
bod jednání: BJ/0354/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/42/0438/23
ze dne 25.05.2023

Návrh odměn pro ředitele kulturních příspěvkových organizací MČ
Praha 20 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměny ředitelům kulturních příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Městská část
Praha 20, předložené v písemné formě dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitele kulturních příspěvkových organizací o udělené odměně a zajistit výplatu
schválené odměny ředitelům kulturních příspěvkových organizací prostřednictvím mzdového
účetního příspěvkové organizace

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.05.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0355/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/43/0439/23
ze dne 25.05.2023

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na
podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci v oblasti kultury na podporu akcí pro rodiny v
Horních Počernicích ve výši 69.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s. na podporu akcí pro rodiny v
Horních Počernicích ve výši 69.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu akcí pro rodiny v Horních Počernicích spolku
Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 14.06.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0339/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/5/0401/23
ze dne 25.05.2023

ZŠ Stoliňská-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Stoliňská 823 za rok 2022 na základě
předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha k 31.12.2022,
výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek k 31.12.2022,
inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 48.202.409,36 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 267.225,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 48.052.516,71 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 236.480,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 180.637,65 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 180.637,65 Kč následovně:

Rezervní fond  100% tj. 180.637,65 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0336/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/6/0402/23
ze dne 25.05.2023

ZŠ Ratibořická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola, Praha 9-Horní Počernice, Ratibořická 1700 za rok 2022 na
základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha k
31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek k
31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 59.962.487,40 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 420.152,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 59.962.403,63 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 149.624,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 270.611,77 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 270.611,77  Kč následovně:

Rezervní fond 50% tj. 135.305,88 Kč

Fond odměn 50% tj.  135.305.89 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0334/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/7/0403/23
ze dne 25.05.2023

FZŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Fakultní základní škola Praha 9-Horní Počernice, Chodovická 2250 za rok
2022 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha
k 31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek
k 31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 56.486.885,26 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 1.110.451,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 56.436.800,75 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 815.455,82 Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 345.079,69 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 345.079,69  Kč následovně:

Rezervní fond  85,47% tj.   294.925,45 Kč

Fond odměn 14,53% tj. 50.154,24 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0318/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/8/0404/23
ze dne 25.05.2023

ZŠ a MŠ Spojenců-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 -
(1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Základní škola a Mateřská škola, Praha 9-Horní Počernice, Spojenců 1408  za
rok 2022 na základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha
k 31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek
k 31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022.

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 26.017.147,88 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 93.104,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 25.598.337,16 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 5.000,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 506.914,72 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 506.914,72 Kč následovně:

Fond odměn 10% tj. 50.691,47 Kč

Rezervní fond 90% tj.  456.223,25 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0332/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

20. schůze

číslo RMC/20/9/0405/23
ze dne 25.05.2023

MŠ Chodovická-Schválení účetní závěrky a rozdělení HV 2022 - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Účetní závěrku Mateřská škola, Praha 9-Horní Počernice, Chodovická 1900 za rok 2022 na
základě předložených podkladů pro schválení účetní závěrky za rok 2022 - rozvaha k
31.12.2022, výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022, příloha k 31.12.2022, přehled pohledávek k
31.12.2022, inventarizace rozvahových a podrozvahových účtů k 31.12.2022

Celkové výnosy z hlavní činnosti jsou ve výši 37.631.728,52 Kč.

Celkové výnosy z hospodářské činnosti jsou ve výši 21.150,- Kč.

Celkové náklady z hlavní činnosti jsou ve výši 37.335.076,38 Kč.

Celkové náklady z hospodářské činnosti jsou ve výši 5.500,- Kč.

Hospodářský výsledek za rok 2022 je 312.302,14 Kč.

Na základě předložených podkladů schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu
posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní
jednotky.

2. schvaluje

Rozdělení hospodářského výsledku ve výši 312.302,14 Kč následovně:

Rezervní fond 100 % tj.  312.302,14 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

Informovat příspěvkovou organizaci o rozdělení hospodářského výsledku za rok 2022 a o
schválení účetní závěrky za rok 2022 zřizovatelem.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0328/2023


